[image: bik_doc]
САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
НОВОПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
НОВОПУШКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
 Тридцать первое заседание второго созыва
 РЕШЕНИЕ
от  20 января  2010 года                                                                                                   №  114/31--02
п. Новопушкинское
Об установлении Порядка проведения
квалификационного экзамена
муниципальных служащих
в органах местного самоуправления
Новопушкинского муниципального образования
Энгельсского муниципального района
Саратовской области
 В соответствии со статьей 5.1. Закона Саратовской области от 2 августа 2007 года № 157-ЗСО «О некоторых вопросах муниципальной службы в Саратовской области», статьей 20 Устава Новопушкинского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области,
 Новопушкинский сельский Совет
 РЕШИЛ:
 1. Установить  Порядок проведения квалификационного экзамена муниципальных служащих в органах местного самоуправления Новопушкинского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области, согласно Приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Наше слово – газета для всех и каждого».
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя комиссии по  социальным вопросам, связям с общественностью, образованию, здравоохранению, культуре, спорту, торговле и работе с молодежью (Сысоеву Н.А.).
 Глава Новопушкинского
муниципального образования                                                                                  Л.И. Довгаль
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg